

## UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

Alamat : Jl. Kolombo No.1 Yoqyakarta, Telp.(0274) 513092 Psw. 544 Website : http://fik.uny.ac.id ( Email : humas\_fik@uny.ac.id )

## KEPUTUSAN DEKAN

FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 145 A/UN.34.16/PP/UJI-TAS/2012

**TENTANG** 

PENGANGKATAN DOSEN PENGUJI PENULISAN TUGAS AKHIR SKRIPSI BAGI MAHASISWA FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

**MENGINGAT** 

Undang - Undang RI Nomor : 20 Tahun 2003
Peraturan Pemerintah Nomor : 60 Tahun 1999
Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor : 93 Tahun 1999
Keputusan Mendiknas Nomor RI Nomor 34/0/2011
Keputusan Menteri Pendidikan Nasional RI Nomor : 23/0/2011
Keputusan Rektor INV

6. Keputusan Rektor UNY : a. Nomor : 207 Tahun 2000 b. Nomor : 1156 / H.34/KP/2011

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN Pertama

Mengangkat dan Menetapkan Dosen Penguji Skripsi (TAS) sebagai berikut

No. Nama	NIP	Gol	Keterangan
1. Yudanto, M.Pd	19810702 200501 1 001	III c	Ketua Penguji (Anggota)
2. Ahmad Rithaudin, M.Or	19810125 200604 1 001	III b	Sekretaris Penguji (Anggota)
3. Yudik Prasetyo, M.Kes /	19820815 200501 1 002	III c	Penguji Utama (Anggota)
4 Fowin Setvo K M Kes	19751018 200501 1 002		Penguji Pendamping (Anggota)

Kedua

: Mahasiswa yang diuji :

Nama

: ILHAM YOGA P

Nomor Mahasiswa

07601244232

Program Studi

Ketiga

Ujian akan dilaksanakan pada:

Hari / Tanggai

SENIN, 16 APRIL 2012 09.00

Pukul

Tempat

: Ruang Ujian II

Keempat

Pengumuman diberikan segera setelah ujian selesai dan berita acara ujian dikirim ke Subbag Pendidikan pada hari dan tanggal Ujian. Nilai diberikan ke Subbag Pendidikan paling lambat 1 (satu) bulan setelah ujian.-

Kelima

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA UNY Tahun 2012, dengan ketentuan Honorarium Penguji Penulisan Tugas Akhir Skripsi (TAS) sebesar Rp. 500.000/mahasiswa

Keenam

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 12 April 2012 .BOER

Rumpis Agus Sudarko, M.S. NI \$149600824 198601 1 001

## Tembusan Yth.:

- Wakil Dekan I FIK UNY
- Wakil Dekan II-FIK UNY
- Para Ketua Jurusan FIK UNY
- Kabag TU FIK UNY 4.
- Kasubag Keuangan dan Akuntansi FIK UNY 5.
- Kasubag Pendidikan FIK UNY 6.
- Bendahara PUMK FIK UNY